

Příloha č. 1

Specifikace služby:

B-5	
Penetrační nátěr 175 m2 x 35,-	6125,-
Malování bílá 66 m2 x 55,-	3630,-
Malování odstín 109 m2 x 85,-	9265,-
Zakrytí a olepení 175 m2 x 10,-	1750,-
Opravy a sádrování 175 m2 x 10,-	1750,-
Doprava a přesun hmot.	780,-
<hr/>	
CELKEM bez DPH	23300,-
A9 Kabinet	
Penetrační nátěr 95 m2 x 35,-	3325,-
Malování bílá 95 m2 x 55,-	5225,-
Opravy a sádrování 95 m2 x 10,-	950,-
Zakrytí a olepení 95 m2 x 10,-	950,-
Doprava a přesun hmot.	650,-
<hr/>	
CELKEM bez DPH	11100,-
F7 Kabinet	
Penetrační nátěr 95 m2 x 35,-	3325,-
Malování bílá 95 m2 x 55,-	5225,-
Opravy a sádrování 95 m2 x 10,-	950,-
Zakrytí a olepení 95 m2 x 10,-	950,-
Doprava a přesun hmot.	650,-
<hr/>	
CELKEM bez DPH	11100,-
F3 kabinet	
Penetrační nátěr 95 m2 x 35,-	3325,-
Izolace protěklého stropu 5 m2 x 400,-	2000,-
Malování bílá 95 m2 x 55,-	5225,-
Opravy a sádrování 95 m2 x 10,-	950,-
Zakrytí a olepení 95 m2 x 10,-	950,-
Doprava a přesun hmot.	650,-
<hr/>	
CELKEM bez DPH	13100,-
J Třída 1.B	
Penetrační nátěr 175 m2 x 35,-	6125,-
Malování bílá 66 m2 x 55,-	3630,-
Malování odstín 109 m2 x 85,-	9265,-
Zakrytí a olepení 175 m2 x 10,-	1750,-
Opravy a sádrování 175 m2 x 10,-	1750,-
Doprava a přesun hmot.	780,-
<hr/>	
CELKEM bez DPH	23300,-
J Třída 1.C	
Penetrační nátěr 175 m2 x 35,-	6125,-
Malování bílá 66 m2 x 55,-	3630,-
Malování odstín 109m2 x 85,-	9265,-
Zakrytí a olepení 175 m2 x 10,-	1750,-
Opravy a sádrování 175 m2 x 10,-	1750,-
Doprava a přesun hmot.	780,-
<hr/>	
CELKEM bez DPH	23300,-

Celkem cena bez DPH 105 200,- Kč

Celkem cena s DPH 127 292,- Kč